
UCHWAŁA NR XXXII/216/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 26 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/68/11 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 22 lipca 2011r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567) oraz § 4 ust. 1 lit. „c” uchwały 
Nr XVIII/87/07 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 29 grudnia 2007 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2008 roku, Nr 72, poz. 886, Nr 76, poz. 912, Nr 112, poz. 1308 
i Nr 323, poz. 4245, z 2009r. Nr 10, poz. 207 i Nr 95, poz. 2011, z 2010r. Nr 135, poz. 2085 i Nr 148, poz. 2320, 
z 2011r. Nr 170, poz. 2947, z 2012r. poz. 2946) – Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/68/11 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 22 lipca 2011r. w sprawie wyrażenia zgody 
na nabycie nieruchomości § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości – jedenastu lokali mieszkalnych w budynku przy ulicy 
Bolesława Chrobrego 12-14 w Radkowie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

Id: 26FD4878-04A8-4148-9312-2EBFD94C9EE1. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy 
pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. Zgodnie z § 4 ust. 1 lit. „c” uchwały 
Nr XVIII/87/07 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 29.12.2007r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami, zgody Rady Gminy wyrażonej odrębną uchwałą wymaga odpłatne nabycie nieruchomości 
oraz prawa użytkowania wieczystego, których cena transakcyjna przekracza 100 000,00 zł. 

Uchwalą Nr XII/68/11 z dnia 22 lipca 2011r. Rada Miejska w Radkowie wyraziła zgodę na nabycie przez 
Gminę Radków 11 lokali mieszkalnych oraz 1 lokalu użytkowego w budynku przy ul. Bolesława Chrobrego 12-
14 w Radkowie. 

Obecnie przeznaczony do nabycia przez Gminę Radków lokal użytkowy w budynku przy ul. Bolesława 
Chrobrego 12-14 w Radkowie wchodzi w skład lokalu przeznaczonego na żłobek dziecięcy, którego utworzenie 
możliwe jest w ramach resortowego programu rozwoju infrastruktury opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 „MALUCH 2012”. 

Wyrażenie zgody przez Radę Miejską w Radkowie na nabycie przez Gminę Radków lokalu użytkowego 
przeznaczonego na wyżej wymieniony żłobek dziecięcy, stanowić będzie przedmiot odrębnej Uchwały Rady 
Miejskiej w Radkowie, zgodnie z wymogami związanymi z programem. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 26FD4878-04A8-4148-9312-2EBFD94C9EE1. Podpisany




